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 KEMENTERIAN DALAM NEGERI  

 

 
 
 

NAMA : 
 

NO.K.P : 
 

JAWATAN/GRED : 

BAHAGIAN : 

Bil. Tarikh 

Tempoh 
                     Butir-butir Kerja/Tugas 
          (Sila lampirkan surat arahan bertugas) Dari Hingga 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

  10.     

KADAR BAYARAN 

         Bil. Hari 
 

Kadar Jumlah 

  RM RM 

JUMLAH RM 

BAYARAN SAGU HATI PERSIDANGAN 

BULAN ................... TAHUN ................... 
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PERAKUAN PEGAWAI 
 

 
Saya mengaku bahawa: 
 
(a) semua butiran yang dinyatakan di atas adalah tepat dan benar dan saya 

bertanggungjawab terhadap semua maklumat yang dinyatakan; dan  
 
(b) sekiranya saya mengemukakan tuntutan palsu, saya boleh dikenakan 

tindakan di bawah seksyen 18, Akta Suruhanjaya Pencegahan Rasuah 
Malaysia 2009. [Akta 694] (Kesalahan dengan maksud untuk memperdayakan 
prinsipal oleh ejen).  

 

Tarikh :   Tandatangan Pemohon :                                         

 

 

 

 

PENGESAHAN KETUA JABATAN 
 

 
Berdasarkan pengakuan yang dinyatakan oleh pegawai yang memohon, disahkan 
bahawa pegawai telah melaksanakan tugasan sebagai urus setia persidangan atas 
urusan rasmi dan kelayakan tuntutan pegawai mematuhi peraturan kewangan yang 
berkuat kuasa.  
 

Tarikh :     Tandatangan  :                                         
 

Jawatan            : 

 

 

 

 

Nota Penting:  
 
(a) Pegawai bertugas sekurang-kurangnya tiga (3) jam selepas waktu pejabat; 
 
(b) Bayaran Sagu Hati Persidangan layak dituntut atas kadar 50% sahaja jika 

kemudahan makan disediakan oleh Kerajaan atau Penganjur; dan 
 
(c) Pegawai yang menuntut Bayaran Sagu Hati Persidangan tidak layak menuntut 

Elaun Lebih Masa dan Elaun Makan. 


